
Kubek termiczny 450 ml Thermo biały
Indeks: 232397 Producent: ZWILLING Kod producenta: 39500-507-0

Cena: 102.08 zł

Opis

Kubek termiczny 450 ml Thermo biały
Producent: Zwilling

Właściwości
Opis Kubek termiczny Zwilling ThermoZimna kawa jest po prostu niedobra. Właśnie dlatego powstał
doskonały kubek termiczny z serii ZWILLING Thermo. Naczynie wyposażone w izolację próżniową utrzymuje
temperaturę gorących napojów przez 7 godzin, a zimnych aż do 12 godzin. Ten podróżny kubek o pojemności
450 ml jest dostępny w dwóch kolorach: czarnym i białym i bez obaw może być czyszczony w zmywarce.
Dzięki zabezpieczającej blokadzie jest doskonale szczelny, gwarantując bezpieczne podróże bez obaw o
wylanie płynów. Otwiera się poprzez jedno naciśnięcie przycisku, a w razie potrzeby i chęci dokładnego
wyczyszczenia, można go zdemontować.Obudowa naczynia wykonana została z najwyższej jakości stali
nierdzewnej i wyposażona została w gumową, antypoślizgową podstawkę. Design kubka stawia na prostotę i
nowoczesny minimalizm połączony z doskonałą jakością. Zastosowane kolory są ponadczasowe i wpasowują
się w każde otoczenie. Kubek termiczny stworzony z myślą o podróżowaniu Skuteczna izolacja dzięki
podwójnym ściankom Utrzymuje temperaturę gorących napojów przez 7 godzin a zimnych przez 12 godzin
Pojemność 450 ml Minimalistyczny i funkcjonalny design w dwóch kolorach: czarnym i białym Bez obaw
można myć w zmywarce Najwyższej jakości materiał wolny od BPA Szlachetna stal nierdzewna 18/10
Zdejmowana pokrywa dla dokładnego czyszczenia Antypoślizgowa podstawka dla stabilnego i cichego
użytkowania ZWILLING THERMOTrwała seria ZWILLING Thermo pozwala cieszyć się ciepłymi i zimnymi
potrawami i napojami, gdziekolwiek i kiedykolwiek chcesz. Dwuwarstwowa izolacja przez długi czas utrzymuje
ciepło lub zimno wewnątrz. Niezależnie od tego, czy używasz praktycznej butelki podróżnej, obszernej butelki
na napoje, wszechstronnego słoika na żywność, czy butelki z zaparzaczem do herbaty i owoców, każdy
produkt Thermo jest w 100% szczelny, można go myć w zmywarce i ma antypoślizgową podstawę. Dostępne w
kolorze srebrno-białym lub matowej czerni produkty wykonane są ze stali nierdzewnej 18/10 oraz tworzywa
sztucznego niezawierającego BPA i silikonu.
Pojemność (AGD) 450
Bezpieczeństwo
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Kolor (wyliczeniowy) Srebrny
Wysokość 22.8
Średnica 6.2
Szerokość 6.2
Materiał Stal nierdzewna
Waga 0.27
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry
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